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VUSTIRRT VUCTTRN

REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

NE€ bazé t€ nenit 44.1 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 6 t€ Udhézimit
Administrativ (MAPL) nr. 02/2015 pér Mbajtjen e Mbledhjeve t€ Kuvendit t&€ Komunés, nenit
46.2 té Statutit t&€ Komunés, dhe nenit 9.1 t€ Rregullores pér Punén e Kuvendit t€ Komunés dhe
Organeve té€ Tij, si dhe sipas kérkesés s€¢ Kryetarit t€ komunés, Kryesuesja e kuvendit té
komunés:

Ju fton
Té€ merrni pjes€ n€ mbledhjen e jashtézakonshme té€ Kuvendit t&¢ Komunés s€ Vushtrrisé, e cila

do té mbahet mé dat€ 14 prill 2022 (e enjte) me fillim n€ ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet né
sallén e Kuvendit t&€ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE
1. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér bartje t€ t€ hyrave vetanake buxhetore nga viti 2021
né vitin 2022;

2. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér plotésim t€ vendimit pér caktimin e lokacionit pér
ndértimin e Tregut t€ Gjelbér pér prodhime vendore né Vushtrri.

Melihate ,Basl;-ql_rl-if-_[_,atiﬁ
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

PR T S e W e
znj. Melihate Basholli Latifi
Kryesuese e Kuvendit t&¢ Komunés

CcC
PERMES/PREKO/THROUGH
NGA/OD/FROM: Ferit Idrizi L ALLld %
Kryetari i Komunés

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Kérkesé pér thirrje t& mbledhjes s& jashtézakonshme t&
kuvendit t& komunés

NE pajtim me nenin 44.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, dhe nenin 46.2 t&
Statutit t€ Komunés, kérkoj q& t& thirret mbledhje e jashtézakonshme e Kuvendit t& komunés e
cila dot mbahet me daté&n 14 prill 2022, me fillim n& ora 10;00 né sallén e kuvendit.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
Rend Dite
1. Propozim vendimi pér bartje t& t& hyrave vetanake buxhetore nga viti 2021 né vitin 2022,
2. Propozim-vendimi pér plotésim t& vendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e
Tregut t& Gjelbér pér prodhime vendore né Vushtrri,

Bashkeéngjitur me kérkesé keni materialin e rendit té& dités.

Me respekt!



Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés -Vushtrri

Pér :Kuvendin Komunal Vushtrri

Propozues: Ferit Idrizi Kryetar i komunés _(v.-/ y/a JlLLEeet
P . I//_,’
Hartues: Abit Abiti, Zyrtar Kryesor Financiar |/ Lu’d et~ ? 4
¥

Tema:Propozim —Vendim pér shpérndarjen e t& hyrave vetanake té tejkaluara

Bazuar né nenin 6 pika 2 t& Ligjit Nr. 07/L-001 pér Buxhetin e Republikés s& Kosov€s pér
vitin 2020 dhe ligjit nr.07/L-014 Pé&r ndryshimin dhe plotésimin e ligjit mbi ndarjet
buxhetore pér buxhetin e Republikés s&¢ Kosovés pér vitin 2020, nenin 12 paragrafi 2
shkronja “d” t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 41 paragrafi 2 shkronja
“c” t& Statutit t¢ Komunés s& Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé, né mbledhjen ¢

mbajtur mé 2022, mori kété:

VENDIM PER BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE NGA VITI 2021 N VITIN
2022

Mallrat dhe shérbimet 677,115.31€
Shpenzimet komunale 14,504.93€
Subvencionet dhe Transferet 668,700.00€
Shpenzime kapitale 1,215,675.47€

BN

1.Né kategoriné e Mallrat dhe shérbimet

Zyra e kryetarit (16024), shuma prej 14,000.00€

Administrata (16324), shuma prej 37,000.00 €

Inspektimet (16647), shuma prej 10,000.00€

Prokurimi (16820), shuma prej 3,000.00€

Zyra e Kuvendit Komunal (16924), shuma prej 2,700.00€
Buxhetimi (17524), shuma prej 10,000.00€

Zjarréfikésit dhe Inspektimet (18428), shuma prej 14,350.00€
Menaxhimi i katastrofave natyrore (18468), shuma prej 19,000.00€
Zyra komunale p&r komunitete dhe kthim (19620), shuma prej 4,000.00€
Bujqésia (47024), shuma prej 17,000.00€

Shérbimet kadastrale (65120), shuma prej 2,000.00€

Planifikimi urban dhe inspeksioni (66425), shuma prej 100,000.00€



Administarta (73033), shuma prej 1,729.00€

Shérbimet e shéndetésisé primare (74450), shuma prej 74,250.00€
Shérbimet Sociale-Vushtrri (75616), shuma prej 10,000.00€
Shérbimet kulturore (85024), shuma prej 10,000.00€

Administrata (92120), shuma prej 250,000.00€

Arsimi parshkollor (92670), shuma prej 75,418.01€

Arsimi i mesém i larté (94890), shuma prej 22,668.30€

2.Né kategoriné ¢ Shpenzimet komunale

Infrastruktura publike (18184), shuma prej 10,000.00€
Arsimi parshkollor (92670), shuma prej 4,504.93€

3.Né kategoriné e Subvencionet dhe Transferet

Zyra e kryetarit (16024), shuma prej 110,000.00€

Infrastruktura publike (18184), shuma prej 110,000.00€

Bujqésia (47024), shuma prej 230,000.00€

Administarta (73033), shuma prej 110,000.00€

Shérbimet e shéndetésisé primare (74450), shuma prej 78,700.00€
Shérbimet kulturore (85024), shuma prej 30,000.00€

4.N¢ kategoriné e shpenzimeve kapitale,

Administrata (16324), né projektet:

Inventar pér objektin e ri t& Komungs (43890), shuma pre; 4,200.00€
Ndértimi i sallés né& objektin e Komunés (I RI) ), shuma prej 121,000.00€
Ndértimi i deposé (49479) ), shuma prej 30,000.00€

Infrastruktura publike (18184), né projektet:

Ndértimi i trotuareve (41407) ), shuma prej 2,500.00€

Projektet né bashkéfinancim me donator (43900) ), shuma prej 21,194.80€

Zgjerimi i rrjetit t& ujésjellésit (46628) ), shuma prej 21,205.81€

Ndértimi i rrjetit té ujésjellésit me rezervuar pér fshtrat Pasomé — Dumnicé ¢ Epérme (IRI) ),
shuma prej 260,000.00€

Rregullimi i varrezave t& martiréve (47962) ), shuma prej 5,192.00€

Rindertimi i rrugéve me infrastrukturé (51202) ), shuma prej 1,125.82€

Blerja e veturave pér administratén komunale — Vushtrri (51 826) ), shuma prej10,000.00€

Zjarréfikésit dhe Inspektimet (18428), né projektin:
Renovimi i objektit té zjarrfikséve (I RI) ), shuma prej 5,000.00€



Bujgésia (47024), né projektet:
Projektet né bashkéfinancim me donatoré (49561) ), shuma prej 87,081.00€
Ndértimi i kanaleve kulluese né Lummadh dhe Dumnicé e Ulét (51203) ), shuma prej

5,439.65€
Rr. i shir.té lume. Né Studime, Maxhunaj dhe Dumnicé ¢ Mesme (51204) ), shuma prej

8,085.00€
Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave (90231) ), shuma prej 16,360.58€

Planifikimi urban dhe inspeksioni (66425), né projektet:
Ndért.rrug.lokale né fshatra (41424) ), shuma prej 161,998.30€

Asfaltimi i rrugéve né qytet (45265) ), shuma prej 43,525.58€

Asfaltimi i rr. Vesekoc — Sllakove (I RI) ), shuma prej 100,000.00€
Rregullimi i hapésirave publike — shesheve (49579) ), shuma prej 5,552.57€
Mbjellja e drunjve dekorativ (49588) ), shuma prej 13,044.33€

Shérbimet e shéndetésisé primare (74450), né projektet:

Rregullimi i hapésirave t& réntgenit - QKMF "Dr Safet Idrizi" (I RI) ), shuma prej 50,000.00€
Ndértimi i QKMF né Vushtrri (41427) ), shuma prej2,827.59€

Automjet i terenit pér shéndetési (50059) ), shuma prej 30,000.00€

Shérbimet Sociale-Vushtrri (75616), né projektin:
Renovimi i qendrés pér kujdes ditor pér té moshuar (49628) ), shuma prej 20,000.00€

Shérbimet Rezidenciale — Vushtrri (75617), né projektin:
Renovimi i gendrés rezidenciale (50984) ), shuma prej 3,800.00€

Shérbimet kulturore (85024), né projektet:
Renovimi i stadiumit t€ hendbollit "Musa Abazi" (46840) ), shuma prej 50,000.00€
Ndértimi i fushds ndihmése té stadiumi i futbollit (FAZA II) (48361) ), shuma pre]

10,510.00€

Arsimi fillor, i mesém i ulét (93690), né projektet:

Ndértimi i rrethojave né shkolla (41440) ), shuma prej 2,878,14€

Fusha sportive (46587) ), shuma prej 11,949,40€

Meremetimi i shkollave (90282) ), shuma prej 5,541.94€

Ndértimi i tualeteve né shkolla (51008) ), shuma prej 2,229.00€

Salla sportive (47970) ), shuma prej 22,280.00€

Ndértimi i gerdhes sé re (47909) ), shuma prej 39,557.60€

Meremetimi i SHF. "Ali Kelmendi" —Sudime (51868) ), shuma prej 10,000.00€
Depo pér SHF. "Naim Frashéri” (51858) ), shuma prej 5,796.36€

Depo pér SHF ,,Latif Berisha" (51859) ), shuma prej 1,400.00€



Depo pér SHF ,,Mustaf Shyti" Oshlan (51860) ), shuma pre; 1,400.00€

Ndértimi i tualeteve né SHMU "Lumni Surdulli" (I RI) ), shuma prej 6,000.00€

Meremetimi I Shf "Naim Frashéri" dhe ndértimi i tualeteve (51872) ), shuma prej 11,000.00€
Fusha sportive dhe rrethoja né¢ SHMU Lummadh (51853) ), shuma prej 6,000.00€

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe drejtorité
tjera kompetente komunale.

6. Ky vendim hyn fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit né
Ministring e Administrimi t& Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) dit¢ pas publikimit né faqen

zyrtare t& Komunés s¢ Vushirrisé.
Melihate Basholli-Latifi

Kryesuese e Kuvendit

Arsyetim

Té barten mjetet ¢ pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2022 né& vleré 2,575,995.71€.
Analitika e mjeteve pér bartje éshté e specifikuar mé lart pér kategori ekonomike,

programe dhe projekte.
Me Ministriné e Financave, Punés dhe transfereve e kemi njé mospérputheje né shumén

e mjeteve pér bartje né vleré prej 1,984.00€, t€ cilén shumé do t’a sqrojmé ditéve né
vijim, gjithsesi para miratimit t& shumés pér bartje nga vendi Komunal.

RemPA eti -
Ly
Drejtor i DBF-sé




Bartja e mjeteve t& pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2022

Komuna: Komuna e Yushtrrisé

Kodl | Kodl Kategorl
Program| pr:;?a.ml Fun:lslon BZC:Ir::Lr eko:oml p:(o(;::(tllt Rrojekte} BAZ\(TZEJA
t ke

Administrata - Vushtrri 16324 0133 22 30 43890 |Inventar pér abjektin e ri ¢ Komunés 4,200.00
Administrata - Vushtrri 16324 0133 22 30 IRi Ndértimi i sallés né ubjeklin € Komunés 121,000.00
Administrata - Vushtrri 16324 0133 22 30 49479 |Ndértimi i depost 30,000.00
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 41407 |Ndértimi i trotuareve 2,500.00
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 43900 |Projektet né bashkéfinancim me donator 21,194.80
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 46628 | Zgjerimi i rrjetil té ujésjellesit 21,205.81
Infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 IRl |Ndértimi i rrjetit £ ujésjellésit me rezervuar_pér fshtrat Pasomé 260,000.00
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 47982 |Rregullimi i varrezave t€ martiréve 5,192.00
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 51202 |Rindertimi i rrugéve me infrastrukluré 1,125.82
infrastrukturé Publike 18184 0451 22 30 51826 |Blerja ¢ veturave pér administratén komunale — Vushtrri 10,000.00
Zjarréfikésit dhe Inspektimet 18428 0320 22 30 IRl |Renovimi i objeklit t& zjarrfikstve 5,000.00
Bujaési pylltari dhe zhvillim rural 47024 0421 22 30 49561 | Projektet ng bashkéfinancim me donatoré 87,081.00
Bujagsi pylltari dhe zhvillim rural 47024 0421 22 30 51203 |Ndértimi i kanaleve kulluese né Lummadh dhe Dumnicé ¢ 5,439.65
Bujgési pylitari dhe zhvillim rural 47024 0421 22 30 51204 |Rr. ishir.té lume. N& Studime, Maxhunaj dhe Dumnicé ¢ Meg 8,085.00
Bujgesi pylitari dhe zhvillim rural 47024 0421 22 30 90231 |Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 16,360.58
Planifikimi urban dhe inspeksioni 66425 0620 22 30 41424 |NdérLrrug.lokale né fshatra 161,998.30
Planifikimi urban dhe inspeksioni 66425 0620 22 30 45265 | Asfaltimi i rrugéve né qytet 43,525.58
Planifikimi urban dhe inspeksioni 66425 0620 22 30 IRl |Asfaltimi i rr. Vesekoc — Sllakove 100,000.00
Planifikimi urban dhe ingpeksioni 66425 0620 22 30 49579 |Rregullimi i hapGsirave publike — shesheve 5,6562.57
Planifikimi urban dhe inspeksioni 66425 0620 22 30 49588 | Mbijellja e drunjve dekorativ 13,044.33
Shérbimet e shéndetésisé primare 74450 0721 22 30 IRl |Rregullimi i hapésirave t€ réntgenit - QKME "Dr Safet Idrizi" 50,000.00
Shérbimet e shéndetésisé primare 74450 0721 22 30 41427 |Ndértimi i QKMF né Vushuri 2,827.59
Shérbimet e shéndetésisé primare 74450 0721 22 30 50059 | Automjel i terenit pér shéndetési 30,000.00
SHERBIMET SOCIALE - VUSHTRRI 75616 1040 22 30 49628 |Renovimi i gendrés per kujdes ditor pér té moshuar 20,000.00
Sharbimet Rezidenciale 75617 1060 22 30 50984 |Renovimi i gendrés rezidenciale 3,800.00
Sherbimet kulturore 85024 0820 22 30 46840 |Renovimi i sladiumit (& hendbollit "Musa Abazi 50,000.00
Shérbimet kulturore 85024 0820 22 30 48361 |Ndertimi i fushés ndihmése & stadiumi i futbollit 10,510.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 41440  |Ndeértimi i rrethojave né shkolla 2,878.14
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 46587 |Fusha sporlive 11,949.40
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 90282 |Meremetimi i shkollave 5,541.94
Argimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 51008 |Ndértimi i tualeteve né shkolla 2,229.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 47970 |Salla sportive 22,280.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 47909 |Ndértimi i gerdhes st re 39,657.60
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 51868 |Meremetimi i SHF. "Ali Kelmendi" —Sudime 10,000.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 09_1_2 22 30 51858 |[Jepo pir SHF. "Naim Frashéri" 5,796,36
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 61859 |Depo pér SHF .. Latif Berisha" 1,400.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 51860 |Depo plr SHF ,,Mustaf Shyti" 1,400.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 0912 22 30 IRl |Ndértimi i tualeteve n¢ SHMU "Lumni Surdulli" 6,000.00
Arsimi fillor, i mesém i uiét 93690 0912 22 30 51872 |Meremetimi 1 Shf "Naim Frashéri” dhe ndértimi i tualeteve 11,000.00
Arsimi fillor, i mesém i ulét 93690 09 12 22 30 51853 |Fusha sportive dhe rrethoja né SHMU Lummadh 6,000.00

TOTAL KAPITALE 1.215,675.47

Kryesues i Kuvendit

Melihate Basholli Latifi




Bartja e mjeteve té pashpenzuara nga viti 2021 né vitin 2022

Komuna: Komuna e Vushtrrisé

Kodi i nén Kodifg (iondi Kmi::gor lIjaaetl:agorit "
Nén/Programi .. | Funksio [ Burim ) Kategoria BARTJA 2022
programit nal o ekf)nom eko.r.lomlk
ike |e (zérat)

Zyra e kryetaril 16024| 0111 22 13 Mallra dne shérbime 14,000.00
Administrata -Vuishtrri 16324| 0133 22 13 Mallra dhe shérbime 37,000.00
Inspeksioni 16647| 0411 22 13 Mallra dhe shérbime 10,000.00
Prokuromi 16820 0133 22 13 Malira dhe shérbime 3,000.00
Zyra e Kuvendit Komunal 16924 0111 22 13 Mallra dhe shérbime 2,700.00
Buxhetimi 17524 0112 22 13 Mallra dhe sh&rbime 10,000.00
Zjarrefiksat dhe inspektimet 18428 0320 22 13 Mallra dhe shérbime 14,350.00
Menaxhimi | fatkegsive natyrore 18468 0320 22 13 Mallra dhe shérbime 19,000.00
Zyra Ilokale e Komuniteteve 19620 1090 22 13 Malira dhe shérbime 4,000.00
Bujgésia 47024 0421 22 13 Mallra dhe shérbime 17,000.00
Shérbimet kadastrale 65120 0610 22 13 Mallira dhe shérbime 2,000.00
Planifikimi Urban Inspeksioni-Vushtrri 66425 0620 22 13 Mallra dhe shérbime 100,000.00
Administrata shéndetési 73033 0760 22 13 Mallra dhe shérbime 1,729.00
Shérbimet e shéndetésisé primare 74450| 0721 22 13 Mallra dhe shérbime 74,250.00
Sherbimet sociale 75616 1040 22 13 Malira dhe sh&rbime 10,000.00
Shérbimet Kulturore 85024 0820 22 13 Mallra dhe shérbime 10,000.00
Administrat-Arsimi 92120| 0980 | 22 13 Malira dhe shérbime 250,000.00
Arsimi parafillor - Qerdhja 926-/0 0911 22 13 Mallra dhe shérbime 75,418.01
Arsimi | Mesém 948490 0922 22 13 Mallra dhe shérbime 22,668.30
Malira dhe sherbime 677,115.31

Infrastruktura publike 18184 0451 22 14 Shpenzimet komunale 10,000.00
Arsimi parashkollor dhe gerdhet 92670 _-0011 22 14 Shpenzimet komunale 4,504.93
Shpenzime komunale 14,504.93

Zyra e kryetarit 16024, 0111 22 20 Subvencione dhe transferet 110,000.00
Infrastruktura publike 18184 0451 22 20 Subvencione dhe transferet 110,000.00
Bujgésia 47024| 0421 22 20 Subvencione dhe transferet 230,000.00
Administrata 73033 0760 22 20 Subvencione dhe transferet 110,000.00
Shérbimet e shéndetésisé primare 74450| 0721 22 20 Subvencione dhe transferet 78,700.00
Shérbimet kulturore gs024| 0820 22 20 Subvencione dhe transferet 30,000.00
h Subvencione 668,700.00

Kapitale 1,215,675.47

~ TOTALI 2,575,995.71

Kryesues i Kuvendit

Melihate Basholli-Latifi




KOMUNA VUSHTRRI

REPUBLIKA E KOSOVES
DATIE/A: 07.04.2022
PER/ZA/TO: KPF dhe Kuvendin Komunal
.. Ferit Idrizi, Kryetar i Komuné&s > LALLLLK -
PERMES
A [ e ‘_‘—\I
Abit Abiti, Zyrtar Kryesor F inanciar( W/Ltﬁ-a S \\ /
NGA/OD/FROM: J

 TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Mjetet ¢ bartura nga viti 2021 né& vitin 2022

N& mbéshtetje té nenit 12.2 Pika “d”, Nenit 40.2 pika “c” té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje
Lokale, nenit 9 pika 1.2 té Ligjit Nr. 06/L-020 té Buxhetit e Republikés s& Kosovés pér vitin 2018, si
dhe né bazé té nenit 41.2 pika ”¢” té Statutit t& Komunés,

Propozojmé bartjen e té& hyrave vetanake nga viti 2021 né vitin 2022, né kéto kategori ekonomike:

e Mallra dhe shérbime ...

o Shpenzimet komunale

.................. 677,115.31€

..................... 14,504.93€

e Subvencionet dhe transferet......... 668,700.00€

e Investime kapitale .......

................ 1,215,675.47€

Totali cisissiisossssneneoves Sransanmennnap e BU— 2,275,995.71¢€.

Shtojcé: Tabelat e buxhetit



Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés -Vushtrri
Pér :Kuvendin Komunal Vushtrri

¥
Propozues: Ferit Idrizi Kryetar i komunés é / Z{»{ 2LLil - ()

Hartues: Abit Abiti, Zyrtar Kryesor Financiar ( 4V & SRR
Tema:Propozim —~Vendim pér shpérndarjen e t& hyrave vetanake t& tejkaluara

Bazuar n& nenin 6 pika 2 t& Ligjit Nr. 07/L-001 pér Buxhetin ¢ Republikés s& Kosovés pér
vitin 2020 dhe ligjit nr.07/L-014 Pér ndryshimin dhe plot&simin e ligjit mbi ndarjet buxhetore
pér buxhetin e Republikés s& Kosovés pér vitin 2020, nenin 12 paragrafi 2 shkronja “d” t& Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale, nenin 41 paragrafi 2 shkronja “¢” t& Statutit t&
Komunés sé& Vushtrrisé, Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur
mé 2022, mori kéte:

VENDIM PER SHPERNDARJEN E TE HYRAVE VETANAKE TE TEJKALUARA
PER BUXHETIN E VITIT 2021

Mallrat dhe shérbimet 308,338.13€
Shpenzimet komunale 9,994.73
Subvencionet dhe Transferet 568,966.26
Shpenzime kapitale 252,973.92

il

Né kategoriné e Mallrat dhe shiérbimet

1.1. Administrata (92120), shuma prej 248,640.51€
1.2. Planifikimi Urban, inspeksioni (66425), shuma prej 59,697.62 €

Né kategoriné e Shnenzimet komunale

2.1. Infrastruktura publike me kod 18184, shuma prej 9,994.73€



Né kategoriné e Subvencionet dhe Transferet

3.1. Zyra e kryetarit (16024), shuma prej 59,912.36€

3.2. Bujqgésia (47024), shuma prej 192,670.00€.

3.3. Infrastruktura publike (18184), shuma prej 110,000.00€

3.4. Administrat (73033), shuma prej 108,514.30€

3.5. Shérbimet e kujdesit primar shéndetésor (74450), shuma prej 77,400.00€
3.6. Shérbimet kulturore (85024), shuma prej 20,469.60€

N€ kategoriné e shpenzimeve kapitale, programi Infrastruktura publike me kod 18184
né projektin:
4.1.Ndeértimi i rrjetit te ujésjellésit me rezervuar pér fshtrat Pasomé& — Dumnicé e Epérme
shuma prej 252,973.92 €

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe drejtorité tjera
kompetente komunale.

6. Ky vendim hyn fuqi pesémbédhjeté (15) dit& pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit n&
Ministrin€ € Administrimi t& Pushtetit Lokal, si dhe shtat& (7) dit¢ pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés s€ Vushtrrisé,

Melihate Basholli-Latifi

Kryesuese e Kuvendit

Arsyetim

Pasi q€ né vitin fiskal 2021 kemi tejkalim té hyrave vetanake, kérkojmé nga Kuvendi
komunal g€ t& marré vendim pér shpérndarjen e tyre né projektet e kérkuara,duke u
bazuar né Ligjin ¢ Buxhetit 2020 Nr.07/L-001 Neni 6 pika 2 dhe nevojén e komunés pér

projektet e caktuara.
Q" Rt%u&} meh /

Drﬁ‘tor i DBF-sé




Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Pér: Kuvendin e Komunés sé Vushtrrisé

Propozues: Ferit Idrizi, Kryetari i Komunés sé Vushtrrisé 6’7"]()/ Lllee 3
© /<c';\\:('_"?

i
Hartues: Fortuna Krasniqi, Drejtoreshé e DUMM-sé f@ A\S

Lénda: Propozim-vendim

Bazuar né Ligjin Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, dhe nenin 12, paragrafi 2, shkronja “d”,
n¢ lidhje me nenin 14, paragrafi 1 dhe 17, shkronja “c” dhe “f’ t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-040, nenin 41, paragrafi 2, shkronja “¢” t& Statutit t& Komungs s& Vushtrrisé, si dhe duke
u bazuar né Planin Zhvillimor Komunal 2016-2024, Kuvendi i Komunés sé Vushtrrisé ng
mbledhjen e mbajtur mé 2022, merr kété:

Vendim

pér plotésimin e vendimit té kuvendit me Nr.80/22

1. Me két€ vendim plotésohet vendimi i Kuvendit t&¢ Komunés sé Vushtrrisé me
numér t€ protokollit 01.nr.80/22 i datés 31.03.2022 me té cilin &shté bére
plotésimi dhe harmonizimi i vendimit t¢ kuvendit 01-54/22 i datés
24.02.2022, pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e Tregut t& Gjelbér pér
prodhime vendore né Vushtrri, né parcelén kadastrale P-70202016-00655-0,
né€ sipérfaqe prej 1637 m2, Zona Kadastrale Vushtrri, proné e Komunés sé
Vushtrris€, ashtu q& ndryshimi i vendimit t& cekur mé lart konsiston né
ploté€simin edhe me kéto parcela kadastrale:



P-70202016-01121-3, n& sipérfage prej 1637 m2, né sipérfage prej 69 m2,
Zona Kadastrale Vushtrri, proné e KEDS Sh.A., parcela kadastrale P-
70202016-00937-4, né& sipérfaqe prej 159 m2, Zona Kadastrale Vushtrri,
proné e KEDS SH.A, si dhe parcela kadastrale P-70202016-00939-3, né
sipérfaqe prej 417 m2, Zona Kadastrale Vushtrri, prong e KEDS SH.A.

. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Shérbime Publike,
Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria pér Ekonomi,
Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, si dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér
dhe Proné.

. Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané certifikata mbi t& drejtén e pronés dhe
kopja e planit.

. Ky vendim hyné& né& fuqi pesémbédhjets (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e

Protokollit t& Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7)
dité pas publikimit né faqen zyrtare t& Komunés sé Vushtrrisé.

Melihate Basholli-Latifi

Kryesuese e Kuvendit



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

£ %\\\\“NQO

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202016-00939-3

Komuna / Opstina / Municipality:

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:
Zvra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI

18-1283-2022
06.04.2022 - 13:46

VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI

Vushtrri / Vushtrri / Vushtrri

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI/ CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datén
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na
U/R (m?) dan
Created On
P-70202016-00939-3 PARCELE / PARCELA /1 Urban 417
/ PARCEL

A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

Called place

Vendi i quajtur Kodi Postal Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Uradjeno na dan | AZurirano
Postal Code Created On Updated

VAROSH/DO DOMA ZDRAVLJA

Printuar nga / Oditampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-00939-3 |



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povr§ina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Bujqgésore/Poljoprivredno/Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasture Kullosé E Klasés 2/Pasnjak 2 Klase/2nd Class 417
Pasture
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Te drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Tme Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / "KEDS" SH.A. 70606119 PRISHTINE / BILL KLINTON NR.3 1/1 714 24.03.2014
Individualna Drzavina / PRISHTINE /
Single possessor PRISHTINE /

Printuar nga / Odtampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-00939-3 |

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

\\%\ Y 1290 CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202016-00937-4

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 18-1283-2022

Data dhe koha e l1éshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.04.2022 - 13:48

Komuna / OpStina / Municipality: VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Vushitrri / Vushtrri / Vushtrmi

Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: VUSHTRRI/ VUCITRN/ VUSHTRRI

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povrsina Opis datén
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno H\
U/R (m?) dan _‘x q
Created .&wmﬂ ;
P-70202016-00937-4 PARCELE / PARCELA /1 Urban 159 [e=
/ PARCEL \ e
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT E /
— N
Vendi i quajtur Kodi Postal k Krijuar mé datén
Mesto zvano Postanski Kod Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Created On Updated
VAROSH/SITNICKA

Printuar nga / Od§tampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-00937-4 | Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person 1/2



A.2 LLOJI Y SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrsina (m?
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Rajon Ujor/Vodeni Region/Water Kanal/Kanal/channel 159
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / "KEDS" SH.A. 70606119 PRISHTINE/ BILL KLINTON NR.3 1/1 7/14 24.03.2014
Individualna Drzavina / PRISHTINE /
Single possessor PRISHTINE /

Printuar nga / Od§tampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-00937-4 |

Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person

~
~

~
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vliada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE
19/ 1290

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-70202016-01121-3

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number: 18-1283-2022

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 06.04.2022 - 13:48

Komuna / OpStina / Municipality: VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: Vushtrri / Vushtrri / Vushtrri

Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: VUSHTRRI/ VUCITRN / VUSHTRRI

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA ﬁ i)
Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Llojiipronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar me\’ (\y.k.
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povrsina Opis datén AF
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na |\
U/R (m?) dan
Created On
P-70202016-01121-3 PARCELE / PARCELA /1 Urban 69
/ PARCEL
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT AD
Vendi i quajtur Kodi Postal Emri i rrugés “« 4_ SaE Ay ¢ 4 W/ Krijuar mé datén | Azhuruar
Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice // SR v N\ Uradjeno na dan | AZurirano
Called place Postal Code Street nam x Created On Updated
VAROSH/SITNICKA F

Printuar nga / Od$tampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-01121-3 | Zyrtari pérgjegjés / Odgovorno lice / Official person



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?)
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrsina (m?)
Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m?)
1 Infrastruktura/Infrastruktura/Infrastructure Rrugé/Put/Road 69
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésite e adresés Pjesa e pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
Posedim individual / "KEDS'" SH.A. 70606119 PRISHTINE / BILL KLINTON NR.3 1/1 7/14 24.03.2014
Individualna Drzavina / PRISHTINE /
Single possessor PRISHTINE /

Printuar nga / Odstampani od / Printed by: Valon.Maxhuni | P-70202016-01121-3 |

Zyrtari pergjegjés / Odgovorno lice / Official person

(854
~
~




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

/47//290 KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN
/

Zyra Kadastrale Komunale/ Opétinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : VUSHTRRI
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Vushtrri

Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipérfagja/PovéinalArea m?
P-70202016-00939-3 Parcelé / Parcela / Parcel 417
P-70202016-01121-3 Parcelé / Parcela / Parcel 69
P-70202016-00937-4 . _Pgrcelé_/ Parcela / Parcel B 159
P Y
@

00939-1

00939-3

0937-4

01124-3

00937-3

Punoi/Obradio/Created:

Data/ Data/Date: 06.04.2022
Koha/ Vreme/ Time:  01:49:49
Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Shénim/Bele§ka/Note:




REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

18/1290 KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : VUSHTRRI
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Vushtrri

N Njés_ia/Jediacé/Unit Tipi/\7rs_ta_/Type - . Sipérfagja/PovSina/Area m?
P-70202016-00939-3 Parcelé / Parcela / Parcel 417
P-70202016-01121-3 Parcelé / Parcela / Parcel 69 |
P-ZO2920_1_6-00937-£ - P_arcelé/ Parcela_/_ParceI 1569 \

A
2y

00939-{

00937-3

VKA (K
'-."'l;{\\
CAT .I.qr

Punoi/Obradio/Created:

Data/ Data/Date: 06.04.2022 Drejtori/Direktor/Director
Koha/ Vreme/ Time:  01:49:49 c

Nénshkrimi/Potpis/Signature: / —“""f == Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Shénim/Bele$ka/Note: 3



REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

18/1190 KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : VUSHTRRI

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Vushtrri

o _Nj_'ésE/Jeﬁcm o ) _Ti_piNEta/T—ype Sipérfaqja/Povéina/Area m
P-70202016-00939-3 Parcelé / Parcela / Parcel 417
P-70202016-01121-3 Parcelé / Parcela / Parcel 69
P-70202016-00937-4 Parcelé / Parcela / Parcel 159

0939-1

0937-4

01421-3

00937-3

Punoi/Obradio/Created:;

Data/ Data/Date: 06.04.2022
Koha/ Vreme/ Time:  01:49:49
Nénshkrimi/Potpis/Signature:

Shénim/Bele$ka/Note:

ovol/Usvojio/Aproved:

Drejtori/Direktor/Director




Republika ¢ Kosovis Kuvendi i Komunés-Vushtrri
Bm-né—ug\jin Nr.04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, dhe nenin 12, paragrafi 2, shkronja
“d”, né€ lidhje me nenin 14, paragrafi | dhe 17, shkronja “c” dhe “f* t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenin 41, paragrafi 2, shkronja *“¢” t& Statutit t& Komunés
s€ Vushtrrisg, si dhe duke u bazuar n& Planin Zhvillimor Komunal 2016-2024, Kuvendi i
Komunés s¢ Vushtrrisé né mbledhjen € mbajtur mé¢ 31 mars 2022, merr keté:

VENDIM
PER PLOTESIMIN DHE HARMONIZIMIN E VENDIMIT PER CAKTIMIN E
LOKACIONIT PER NDERTIM T TREGUT TE GJELBER PER PRODHIME
VENDORE NIt VUSHTRRI

I. Me két¢ vendim plotésohet dhe harmonizohet vendimi i Kuvendit t#& Komunss s&
Vushtrrisé me numér t& protokollit 01-54/22 i datés 24.2.2022 pér caktimin e lokacionit p&r
ndértimin e tregut t& gjelbér pér prodhime vendore né Vushtrri, né parcelén kadastrale
P-70202016-00655-0, né sipérfaqe prej 1637 m2, Zona Kadastrale Vushtrri, prong& ¢ Komunés
s€ Vushtrrisé, ashtu g& ndryshimi i vendimit t& cekur mé lart konsiston n& plotésimin dhe
harmonizimin e preambulés s¢ vendimit me referencat né Ligjin Nr.04/L-174 pér Planifikim
Hapgsinor, dhe Planin Zhvillimor Komunal 2016-2024, konform instruksioneve ligjore t&
dhéna nga Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hap&sinor dhe Infrastrukturés.

2. Pér zbatimin e k&tij vendimi obligohen: Drejtoria pér Shérbime Publike, Drejtoria pér
Urbanizém dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit, Drejtoria pér Ekonomi, Bujgé&si, Pylltari dhe Zhvillim
Rural, si dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadast&r dhe Prong,

3. Pjesé p&rbérése e kétij vendimi jané certifikata mbi t& drejtén e pronés dhe kopja e planit

4. Ky vendim hyn& n& fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit n& Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé p&r Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe shtaté (7) dité pas publikimit n& fagen
zyrtare &€ Komunés sé Vushtrrisg,

Meliliate Basholli-Latifi
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